Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Laban p sequit
genitum fugitum

maxima virtute circumdatus. et septima die in quodam colle pcul eos collocatos inuenit. et tunc equidem quia erat vespa requirit. Visio ergo ei apparuit mones. quatenus fines generum atque filias conquiscescere. nichil in eos pro furore presumet. sed ut pacta faceret cum iacob. Quod si eius contempnes paucitate. aggredere cum eo pugnare. ei auxilium dicebat illa visio prebitura. **L**aban autem dum huiusmodi ei factum a deo fuisset alloquium. oratione die iacob eum cecidit. et manifestas ei visionem. cui credens ad talia declinasset. cepit eum culpam dicere. quod eum in pauperem venientem ad se. et omnem suscipet indigentem. eique cunctam possessionis sue libertatem prebuerit. Nam et filias meas inquit coniungi tibi. fauorem tuum circa nos pro hac agendum esse confides. tu vero neque matris tue. aut communitatis quam circa me pro cognationem habes. neque uxorem quam duxisti pudorem gerens. neque filiorum quam sum auus. lege apud me usus es belli. possessionem meam quidem auferens. filiabus autem genitorum suorum fugere persuades. sacra que paterna diripiens. domi utique portatus. que et a meis parentibus honorata sunt. et a me religione ipsa colunt. et hec quidem que nec expugnantes suos inimicos faciunt. tu perpetrasti cognatus. et sororis quidem mee filius filiarum vero maritus. pegrinus et coepulatoz meus. domui mee talia ingerere nequaquam dubitasti. **C**um hec dixisset laban. ita satisfaciebat iacob dicens. **E**go non solum deum patrie desideravi. sed etiam omnes vna cognatos. et post tantum tempus dignum est me ad patria remeare. Pro proda vero quod dicis. alio indicante tu potius inuenieris iniustus. cum te deceret gratias nobis soluere pro his que a me custodia et facta maiora sunt. Quod in hoc iusticia non preuaris. cum michi inquitus existis. Cur partem eius paruam absumentes abscissimus. Filie vero tue non mea malignitate secute sunt. sed iusta deuotione quam scimus uxorum legitimis circa viros posse competere. Sequuntur non tantum me. quantum filios. **E**t hec quidem ipse dicebat. ne aliquid gereret incongruum. Querebat autem accusationem quam faciebat. quia cum matris eius videret esse germanum. et filias ei iniurississet. imperijs eum vulnerasset asprimis. xx. annis eum detinens. et alia quidem nuptiarum occasione fecisset que licet crudelia leuiter sustinisset. peiora tamen facta post nuptias. que quilibet etiam inimicus effugeret. Reuera valde crudeliter laban usus est iacob. Videns enim ei deum ad quocumque voluisset esse prestabilem. promittebat. ut quicquid natum fuisset ei preberet. interdum quicquid albu precederet. aliquid vero queque nigra nascerent. Crescite sub nocte iacob

gregum partu. aliquid quidem fide de presenti non custodiebat. aliquid autem in altero annu prebitum se esse dicebat. eo quod multitudine gregum videret eum habundare. cum in furo tantum fore potius despareret. Fallebatque rursus in his que nata conspiceret. De sacris autem furatis. iussit inquisitionem fieri. Cum accepisset ergo laban perscrutandi preteritatem. rachel hoc audiens. posuit proda in stratione cameli que portabat eam. et sedes naturalis sibi met purgacorum dicebat imminere. Et laban quidem cessauit amplius perscrutari. non credens. quod cum tali passione ad proda accederet. fecitque cum iacob fedus. in nullo eorum que gesta fuerant memoriam habitus. sed et ille filias suas se dilectum. Et has pollicitaciones fecerit super montes quosdam. in quibus columnam statuere sibi dimate are. unde collis ipse dicit galaath. ex que hactenus terra galaditen appellant. **E**t cum factis pactationibus immolassent. laban quidem reuersus est. iacob in chanaanem precedente. subinde visiones apparebant. de furo ei spem optimam pollicentes. Et locum illum quidem appellauit dei castra. **V**olens autem nosse quid cogitaret eius frater. singula cognitus cum integritate promisit. metuensque propter pulchram suspitionem. precepit his que mittere. ut diceret elau. quia iacob putas iniustum esse. ut hic te irascente conueneret. de puincia spote discessit. et nunc sufficiens tempus esse putas reconciliacionis reuersus est. ducens uxores et filios. cum diuicijs acquisitis. et cum preciosis rebus. semetipsum tibi traditus. quod maximum bonum fore iudicat. ut cum fratre fruatur his. que ei sunt a diuinitate collata. Et illi quidem hec indicauerunt. **E**lau vero letus effectus. frater cum quadringentis occurrit armatis. Iacob audiens venire eum in occursum sibi cum tantis armatis. expauit. Deo tamen spe salutis sue commisit. et prudentiam reipsum prentu fecit. quatenus et ipse suum sine passione sualet. inimicisque preualeret. si aliquid iniustum facere voluissent. Distribues ergo que cum eo erat. alios equidem promittebat alios autem post tergum proxime sequi iubebat. ut si vim paterent que promissi fuerant insistente fratre. refugium sequentes haberent. et omnes que cum eo erat hoc modo disponens. misit quosdam fratri munera deportantes. Erant iumenta que mittebantur et quorupedum multitudine variorum. que grata suscipiuntur foret. eo quod illi rari hec haberent. Mittebant autem diuersis vicibus. ut frequenter aduenientes. multi esse putarent. Placabat ergo pro dona ira eius. si adhuc aliquid indignatio remansisset. sed etiam sermonibus blandis iubebat uti quos mittebat ad eum. Hec disponens pro totum diem nocte veniente. mouebat suos. **C**umque flumi